HAM Sommer 2019

Endrunde Gr. 2

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Matches Sétze

Spiele

1 TTK Sachsenwald

2 Klipper THC

3 Der Club an der Alster
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18:10
13:15
11:17

133:109
118:118
106:130

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 13.09.2019 00:00 Der Club an der Alster spielfrei*

15:30 TTK Sachsenwald Klipper THC 5:1
Sa. 14.09.2019 00:00 TTK Sachsenwald spielfrei*

00:00 Klipper THC spielfrei*

09:00 Klipper THC Der Club an der Alster 4:2

15:00 TTK Sachsenwald Der Club an der Alster 33
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